hannus p̄dicat. q; p̄ ip̄m afflictio
penitentie erat p̄dicanda. **E**t oc-
cultabat se m̄sibus. v. dicens quia
sic fecit m̄ dñs in diebus quib; res-
perit auferre obprobrium meum i-
ter homines. **Q**uanta sc̄il curati-
ne quid turpe de quo erubescē debeat
admittat. ostendit elisabeth que
de dono dī erubescit. et uerecunda-
tur concepsisse in anili etate. ne
in senectute libidini uacasse ui-
deatur. que etiam in iuuentute
nullatenū exercenda ē nisi causa
sobolis ul̄ uitande fornicationis.
Allegorice p̄ zachariam sacerdo-
tium iudeorū. p̄ elisabeth lex sig-
natur. que sacerdotū doctrinā
exercitata quasi uirili auxilio
spūales dō filios gignere debebat.
S; quasi sterilis erat. q; neminē
ad p̄fectum ducebat. nec ianuā
celi aperiebat. **A**ambo erant iusti.
q; et bona fuit lex. et bonū sacer-
dotū in tempore suo. **A**ambo p̄ce-
serunt in diebus suis. quia lega-
lis deuotio tempore moysi quasi
in adolescentia cum sacerdotio
floruit. s; adueniente xp̄o lex et
sacerdotium in senecta fuerunt.
cū et sacerdotū ordo p̄ ambitionē

et contentiones pontificum con-
 fulul. et lex per phariseorum tradi-
 ones p[er]uaticata fuit. Zacharias
 ingredit[ur] templum. quia sacerdo-
 cum est intelligere dei sc[ri]pturam.
 et int[er]ire in illud p[er]intellectum. fo-
 rti orat multitudo. quia d[omi]ni multi-
 ca penetrare nequit. necesse e[st] ut
 doctorum montis humili[ter] in-
 tendat. Dum altari thumama
 iponit. nascitur[us] iohem cognos-
 cit. q[uo]d d[omi]ni doctores diuina lectio-
 ne inflamant. gra[m] d[omi]ni uentura[m]
 p[er] xpm de int[er]iori medulla littera-
 rum. quasi de uulua elizabeth p[er]
 dituam reperiunt. Et hoc p[er] an-
 g[eli]m. quia lex e[st] ordinata p[er] ang[eli]m
 in manu mediatoris. Non credet
 mut[us] fit. quia mut[us] est qui sp[iritu]-
 ale sensu[m] in lita n[on] intelligit.
 Nec quasi magist[er]. talis ualet do-
 cere ppl[em]. s[ed] quasi nutib[us] inmut[us].
 q[uo]d nec rationem attendit sacri-
 orum. nec cura[m] scire dicta p[er] pha-
 ru[m]. Nuto zacharia concipit eli-
 sabeth iohem. quia licet pontifi-
 ces et pharisei nec intrent int[er]io-
 ra legis nec auditores int[er]ire p[er]mit-
 tant. int[er]iora tam[en] legis sacra[m]n-
 tal[ia] abundant. Quinq[ue] m[en]sib[us]

elizabeth occultat conceptum. li-
 ue quia moyses legifer. v. libris
 misteria xpi parabolati designat.
 seu quia ip[s]a lex sibi dispensatione[m]
 in quinq[ue] mundi etatib[us] p[er] sc[ri]pturam
 facta ul' dicta figurat. Et quia
 incarnatio xpi sexta sc[ri]pt[ur]e etate ad
 legis impletionem futura erat. re-
 cte sexto m[en]se a conceptione iohis
 nascitur[us] saluatorem angelus ma-
 rie nuntiat. .iiii.